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	公开03表

	编制部门：
	
	
	铜川市残疾人联合会
	
	2019年
	
	
	
	金额单位：万元

	项目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	849.4
	426.4
	423
	
	
	

	201
	一般公共服务支出
	108
	10.8
	
	
	
	

	20132
	组织事务
	10.8
	10.8
	
	
	
	

	2013204
	公务员事务
	10.8
	10.8
	
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	657.77
	394.77
	263
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	45.64
	45.64
	
	
	
	

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	45.28
	45.28
	
	
	
	

	2080599
	其他行政事业单位离退休支出
	0.36
	0.36
	
	
	
	

	20811
	残疾人事业
	612.13
	349.13
	263
	
	
	

	2081101
	行政运行
	151.2
	151.2
	
	
	
	

	2081104
	残疾人康复
	131.02
	125.17
	5.85
	
	
	

	2081105
	残疾人就业和扶贫
	38.26
	
	38.26
	
	
	

	2081199
	其他残疾人事业支出
	291.65
	72.76
	218.89
	
	
	

	210
	卫生健康支出
	6.49
	6.49
	
	
	
	

	21011
	行政事业单位医疗
	6.49
	6.49
	
	
	
	

	2101101
	行政单位医疗
	2.92
	2.92
	
	
	
	

	2101102
	事业单位医疗
	3.57
	3.57
	
	
	
	

	212
	城乡社区支出
	140
	140
	140
	
	
	

	21208
	国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出
	140
	
	140
	
	
	

	2120899
	其他国有土地使用权出让收入安排的支出
	140
	
	140
	
	
	

	221
	住房保障支出
	14.34
	14.34
	
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	14.34
	14.34
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	14.34
	14.34
	
	
	
	

	229
	其他支出
	20
	
	20
	
	
	

	22960
	彩票公益金安排的支出
	20
	
	20
	
	
	

	2296006
	用于残疾人事业的彩票公益金支出
	20
	
	20
	
	
	

	注：本表反映部门本年度各项支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



